
třída 1.Z, termín: 16. - 20. 3. 2020 

  

předmět vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

Aj Ap online gramatická cvičení, 

přítomný čas jednoduchý a 

průběhový 

Škola online, 

messanger 

www.english-grammar.at, 

termín 19.3.2020, test online 

20.3.2020 

klasifikováno 

ČJL Po Opakování:  

- prostě sdělovací styl 

- středověká 

literatura 

Škola online, 

Webmail 

příprava na kontrolní test kontrola po příchodu do školy 

formou testu 

D HK 2. sv. v. a holocaust - 

poskytnutá prezentace 

Vytvoření dopisu členovi 

Sonderkommanda (v 

hodině jsme zhlédli 

reportáž - poskytnuta 

chybějícím) 

Škola online, e-

mail 

vypracovaný dopis zaslán e-

mailem do 20. 3.  

klasifikováno, zasláno zpět žákovi 

http://www.english-grammar.at/


ICT ZI Úprava dokumentů podle 

školního standardu - 

cvičení 1 

Škola online průběžné cvičení při úpravě 

ročníkové práce podle 

školního standardu 

 

klasifikováno 

LOS Chy Práce s učebnicí: 

roba 

Distribuce 

Elektronický obchod 

Škola online, 

messenger - 

videohovor, 

skupina 

Samostatné úkoly na konci 

zadaných kapitol. 

str. 27 - 39 

Opakování učiva a nové učivo, 

ověření znalostí proběhne po 

příchodu do školy. 

Ma Ju Opakování probraného 

učiva pomocí aplikace 

Techambition 

Zadán výukový materiál na 

téma Zápis čísla ve tvaru.. 

Úlohy k procvičování 

mocnin a odmocnin 

Techambition 

 

Škola Online 

 

skolasnadhledem

.cz 

Procenta , odmocniny 

 

Procvičení nových úkonů 

 

Průběžná cvičení 

klasifikováno jako domácí příprava 



NJ So Pracovní list - “Mein 

Tagesprogramm” a 

”Wohnen” 

Škola online, e-

mail 

Odevzdání na email  Klasifikováno 

PEK Ho Opakování od lekce 30-36, 

samostatné psaní 10 

minut; opakování Ý, Ž  

(lekce 44, 46) 

Domácí program 

ATF 

Samostatné 5ti-10ti minutovky, 

kontrola dle tabulky za jedno- 

tlivé měsíce  

 

Klasifikace vět a textů z uvedených 

opakovacích lekcí (10 min)  

SDP KK Historie a vývoj MHD 

opakování - knížka + 

prezentace 

Škola online Vypracované odpovědi na 

otázky 

 



Zb KK Opakování alko a nealko 

nápoje 

email Poznámky do sešitu z 

učebnice 

kontrola po příchodu do školy 

ZET 

 

 

 

 

Ko Práce s učebnicí - Právní 

formy podnikání na str.14-

15, 

Prostudování odkazů a 

výpisky: 

https://www.zakonyprolidi.

cz/cs/2012-89#cast1-hlava 

1, www. justice.cz, 

https://wwwinfo.mfcr.cz/ar

es/ares_es.html.cz 

 

Škola online Poznámky v sešitě, Tisk 

výpisu z OR, ARES, 10 vět 

Občanský zákoník 

kontrola po příchodu do školy 

 

 

 

 

ZPV Kr kmitání, druhy kmitání, 

rezonance + příklady 

škola online odevzdat přes školu online klasifikováno jako dú 

 

 

 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-89#cast1-hlava1
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-89#cast1-hlava1
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-89#cast1-hlava1


třída 1.Z, termín: 23. - 27. 3. 2020 

  

předmět vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

AJ App 1. practice File 7- grammar 

exercises 7.A 1,2, 7.B 1,2, 

7.C 1,2 

2. Vocabulary - choose 

:go, have, get , crossword 

3. Practical English - 

Episode 4 - all the 

exercise 

4. Downloads - Video   - 

Practical English files 7 

and 8 (watch and study) 

Short films - files 7 and 8 

(watch and study), In the 

street files 7 and 8 (watch 

and study) 

Škola online, e-

mail 

online procvičování zakončené 

testem 27.3.2020 

klasifikováno 



5. Study and learn the list 

of iregular verbs p.165 in 

your Student's book 

https://elt.oup.com/student

/englishfile/elementary3/gr

ammar/file07/?cc=global&

selLanguage=en 

 

ČJL Po Referát - opakování + 

procvičování 

Moodle, 

školaonline, 

webmail. 

Odevzdaný materiál na 

moodle. 

Klasifikováno. 

D HK Zpracování ročníkové 

práce 

Škola online, e-

mail 

samostudium + konzultace 

ročníkové práce 

klasifikováno 

ICT ZI Úprava dokumentů podle 

školního standardu - 

cvičení 2 - příprava 

ročníkové práce 

 

Škola online 

- školní standard 

- komentář a 

hodnocení 

minulého cvičení 

- řešené příklady 

e-mail (ročníková práce ke 

konzultaci do 26.3.2020) 

 

konzultace 

 

https://elt.oup.com/student/englishfile/elementary3/grammar/file07/?cc=global&selLanguage=en
https://elt.oup.com/student/englishfile/elementary3/grammar/file07/?cc=global&selLanguage=en
https://elt.oup.com/student/englishfile/elementary3/grammar/file07/?cc=global&selLanguage=en
https://elt.oup.com/student/englishfile/elementary3/grammar/file07/?cc=global&selLanguage=en


- rozbor vybrané 

práce s 

komentářem 

řešení 

LOS Chy Powerpoint - Likvidace 

odpadů, žáci si nastudují 

prezentaci a udělají 

výpisky do sešitu. 

Škola online, 

messenger - 

videohovor, 

skupina 

Látka v sešitě, znalost učiva. Ověření po příchodu do školy. 

Ma  Ju Cvičení na umocňování 

prac. sešit č.2 str.38/6 

Lineární rovnice - úvod 

Škola online, 

emai 

Techambition 

Pracovní sešit č.2 

str 42-43l 

Vypracované cvičení odeslat 

na email 

samostudium 

klasifikace 

 

klasifikace splnění zadání 

NJ So opak. časových údajů,  Škola online, 

messenger 

souhrnná gramatická cvičení, 

odevzdání na email 

klasifikováno 



opak. odlučitelných a 

neodlučitelných předpon 

samostudium slovní 

zásoby 

opakování z učebnice 

 

 

PEK Ho Opakování písmen Ý, Ž; 

důkladné procvičení lekce 

37 (test), dále procvičit 

lekce 37 až 40 

Domácí program 

ATF 

Samostatné 5ti-10ti minutovky, 

kontrola dle tabulky za 

jednotlivé měsíce 

 

Lekce 33, lekce 37 - samostudium 

 

SDP KK Historie a Vývoj metra Školaonline zaslaná prezentace, 

poznámky do sešitu 

odpovědi na otázky 

SN Po Opakování lidská práva. Moodle. Procvičování. Opakování. 



Tv Jn Zdravá výživa Škola on line 

email 

Nastudovat a vyhledat další 

informace 

 

 

Test po návratu do školy 

Zb KK Papírenské výrobky email nastudovat z učebnice str. 

186-188, poznámky do sešitu, 

někteří žáci prezentace 

prezentace klasifikovat 

ZET Ko Živnosti - učebnice str.16-

17 

ŠkolaOnline, 

email 

Výpisky do sešitu,vypracovat 

cvičení 5-9 na str.2,6 info 

ŠkolaOnline,e- mail 

opakování 



ZPV Kr Vlnění, akustika od str. 

199, info v mailu, v pátek 

test na kahoot.it  

Škola online, mail Vypracovat výpisky a odeslat 

zpět vypracované příklady, 

test, info ve škola online - 

výuka - úkoly  

Výpisky do sešitu, test bude 

ohodnocen,kód k testu pošlu v 

pátek mailem  

 

 

třída 1.Z, termín: 30.3. - 3. 4. 2020 

  

předmět vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

AJ Ap 1.Google Hangouts 

speaking challenge  

2.Online practice file 8 

https://elt.oup.com/student

/englishfile/elementary3/gr

ammar/file08/?cc=global&

selLanguage=en 

Škola online, 

Google Hangouts 

 

 

 

 

Interviews with Ss 

 

Online test - Google forms 

3.4.2020 

 

 

 

zpětná vazba - pohovor 

 

klasifikováno 

 

 

 

https://elt.oup.com/student/englishfile/elementary3/grammar/file08/?cc=global&selLanguage=en
https://elt.oup.com/student/englishfile/elementary3/grammar/file08/?cc=global&selLanguage=en
https://elt.oup.com/student/englishfile/elementary3/grammar/file08/?cc=global&selLanguage=en
https://elt.oup.com/student/englishfile/elementary3/grammar/file08/?cc=global&selLanguage=en


 

ČJ 

LI 

Po Mluvené projevy. 

Středověká literatura 

Moodle Pracovní list. Klasifikace. Opakování. 

D HK Samostudium a 

konzultace k ročníkové 

práci 

Poskytnuta PPT: Situace 

po 2. sv. v. na našem 

území + dokument 

DÚ - vymyslet 3 

argumenty pro a 3 

argumenty proti odsunu 

Škola online, e-

mail, Google 

classroom 

úkol vypracovat na Google 

classroom 

klasifikováno, zpětná vazba a 

opravené na Google classroom 



Němců - poslat ve wordu 

do 6. 4.  

ICT ZI 1.Google účet + GOOGLE 

CLASSROOM 

 

2.Úprava dokumentů 

podle školního standardu - 

cvičení 3 - ročníková práce 

 

 

Škola online 

www.gogle.com 

 

 

Škola online 

založení a správa účtu, nácvik 

 

 

vypracování ročníkové práce 

podle školního standardu 

klasifikováno 

 

 

klasifikováno (dlouhodobý úkol) 

LOS Chy Powerpoint - Rozměrová 

unifikace obalů a nápisy, 

značky. Žáci si nastudují 

prezentaci a udělají 

výpisky do sešitu. Vše 

dostupné v kurzu LOS 1.Z 

- Google classroom. 

Škola online, 

messenger - 

skupina, Google 

classroom. 

Látka v sešitě, znalost učiva. Ověření v online testu 



Ma Ju Grafické řešení lineárních 

rovnic 

 

Lineární rovnice 

 

Cvičné testy lineární 

rovnice 

Techambition 

 

Pracovní sešit 

č.2- str. 44 a 45 

 

www.skolasnadhl

edem.cz 

 

zadání odesláno přes školu 

online 

 

zadání odesláno přes školu 

online 

 

-  //  - 

klasifikováno 

 

 

klasifikováno 

NJ So 1. gram. Předložky se 4. 

pádem (uč. str. 72) - zápis, 

cvičení str. 73/IV, str. 184- 

185 (všechna) 

2. online cvičení 6. lekce 

www.klett.cz 

(nezapomeňte zatrhnout 

vygenerovat všechny 

možnosti) 

 

Škola online 

Messenger 

www.klett.cz 

Vypracovat výpisky, cvičení v 

učebnici, online 

samostatné procvičování, zpětná 

vazba 

http://www.klett.cz/


PEK Ho Nácvik lekce 50 (tj. čárka 

nad malými a velkými 

písmeny), opakování 

písmen Ý, Ž; důkladné 

procvičení lekcí 41 až 43  

ATF domácí 

program 

Samostatné 5ti-10ti minutovky, 

kontrola dle tabulky za 

jednotlivé měsíce (březen: 

140,130,115,100) 

 

Samostudium lekce 41, 42,43 

SDP KK Charakteristika 

jednotlivých druhů MHD a 

Nekonvenční doprava, 

posouzení z ekologického 

hlediska. 

 

 

email udělat poznámky,  

+ knížka 31 Potrubní 

doprava 

ÚKOL VYBRAT SI JEDEN 

DRUH NEKONVENČNÍ 

DOPRAVY A 

CHARAKTERIZOVAT JEJ 

zaslat zpět na mail, bude 

klasifikováno 

SN Po Charakteristika státu a 

státní symboly. 

Moodle Práce s textem, pracovní list.  Klasifikace. 



Tv -d Kr - Cvičení doma -

pokračovat na 

https://goo.gl/pa74r

w 

- Cvičení v přírodě - 

výběh do terénu 

tzv. indiánský běh - 

individuálně, 

stažená aplikace, 

dostupnost 

cvičení na 

internetu 

zvyšování vlastní kondice kontrolní test zdatnosti po nástupu 

do školy 

TV ch  Cvičení doma - na 

https://goo.gl/pa74rw 

stažená aplikace 

škola on line-

email 

zvýšení kondice kondiční test 

ZB KK Papírenské výrobky školaonline učebnice 

odkaz na video + odpovědi na 

otázky 

bude klasifikováno 

https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw


ZET Ko Živnostenské 

podnikání,živnostenský 

rejstřík, CRM, 

živnostenský úřad, 

vyhledávání, orientace na 

stánkách www.mpo.cz 

http://www.rzp.cz 

 

 

ŠkolaOnline,e-

mail,  

www.mpo.cz 

http://www.rzp.cz 

 

Přehled o živnostenském 

podnikání 

práce s vyhledávači, přehled firem v 

okolí 

ZPV Kr poslat vypracované 

odpovědi na otázky na 

google class.,nová látka 

elektřina, str. 9-14- info na 

google class. 

google classroom zpracované a odeslané 

otázky, zpracované výpisky 

kontrolní test va středu na google 

class. - zpětná vazba 

 

http://www.mpsv.cz/
http://www.mpsv.cz/

